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FX-360 / Kattoon asennettava liikeilmaisin

FX-360 on kattoon asennettava liikeilmaisin tarjoten 12 m halkaisijaltaan
olevat valvonta-alueen. Se soveltuu hyvin vaikkapa aulatilojen valvontaa.
Muotoilunsa ansiosta se soveltuu kaikentyyppisiin asennuksiin. Kova
linssi, ilmaisimen suunnittelu ja sen tarkkuus, takaavat luotettavan

toiminnan koko 360 asteen valvonta-alueella.

« valvonta-alue 12 m halkaisijaltaan, kun ilmaisimen asennuskorkeus on

3,6m
« asennetaan kattoon

Tuotenumero 8000037

Sahkonumero 7114086

Tuotesarja FX

Tekniset tiedot

Valvonta-alue halkaisija 12 m 3,6 m korkeudesta
Sensorityyppi PIR

Kayttéjannite (VDC) 9-18

Virrankulutus (mA) 17

Virrankulutus, max (mA) 18

D9

Kayttolampotila
Leveys (mm)

Pituus (Syvyys) (mm)
Paino (kg)

Vaéri

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

-20...+50 C
120
120
0.16
Valkoinen
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